

# ÅRSREDOVISNING

för

## Höganäs Brygga AB

Org.nr. 559253-9992

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Loreta Tosson, Styrelseledamot  
2025-04-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

2024 har i allmänhet varit ett sämre år trots en högre omsättning. Den osäkra tid vi nu lämnat bakom oss har inte kommit utan motgångar, och generellt tror vi att folk har blivit mer medvetna och återhållsamma i sin ekonomi. Det vi främst märkt av är att man inte alltid spenderar det där lilla extra, och lunch ute eller en kaffee efter maten är en lyx man än sällan unnar sig. Vi har även märkt att företag och kommunen blivit mer restriktiva, vilket främst märkts på konferensbokningar och på bjudningar under julen.

Sommarsäsongen, vilket är vår primära inkomstkälla, har bjudit på mycket dåligt väder vilket gett till följd ett svagt resultat. Trots detta har vi haft ett stabilt läge med personal, återkommande kunder, bra relationer med kommunen & andra företag i Höganäs.

Den högre omsättningen beror till större del på att vi ökat vår prissättning rejält, vilket har kunnat täcka de högre kostnaderna som råvaror och andra inköp ökat med.

I sin helhet är vi trots allt nöjda med resultatet då vi under det gångna året köpt ut en delägare från företaget, reparerat och införskaffat ny utrustning, tagit ut bonus för utebliven semester samt haft högre rörelsekostnader generellt.

Vi jobbar kontinuerligt på att fortsätta bygga en stabil kundkrets genom att skapa återkommande event som våra gäster drar sig till samt bygga vidare på bra relationer med våra anställda, investera i deras utbildningar och hälsa.

Vi ser fram emot 2025 och har goda framtidsutsikter. Vår målsättning är att fortsätta stärka vårt varumärke och håller tummarna för en riktigt solig sommar!

Företagets säte är Höganäs.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 268 934	10 032 000	9 715 156	10 347 487
Resultat efter finansiella poster	23 777	291 309	-57 191	1 151 614
Soliditet (%)	47,17	38,20	62,86	53,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	295 970	237 218	583 188
Balanseras i ny räkning		237 218	-237 218	0
Årets resultat			5 503	5 503
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>533 188</u>	<u>5 503</u>	<u>588 691</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	533 188
Årets resultat	<u>5 503</u>
	538 691

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>538 691</u>
	538 691

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Höganäs Brygga AB

Org.nr. 559253-9992

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 268 934	10 032 000
Övriga rörelseintäkter		<u>123 714</u>	<u>305 892</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		10 392 648	10 337 892
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 641 081	-2 914 318
Övriga externa kostnader		-1 911 637	-1 786 183
Personalkostnader	2	-5 665 504	-5 198 867
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-157 552</u>	<u>-152 510</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-10 375 774	-10 051 878
<b>Rörelseresultat</b>		16 874	286 014
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 705	12 953
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 802</u>	<u>-7 658</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		6 903	5 295
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		23 777	291 309
<b>Resultat före skatt</b>		23 777	291 309
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 274	-54 091
<b>Årets resultat</b>		<u>5 503</u>	<u>237 218</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>30 260</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	30 260
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>580 646</u>	<u>667 608</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		580 646	667 608
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		580 646	697 868
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>269 436</u>	<u>212 978</u>
Summa varulager		269 436	212 978
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 105	65 934
Övriga fordringar		16 792	13 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>105 908</u>	<u>134 857</u>
Summa kortfristiga fordringar		146 805	214 116
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>250 927</u>	<u>401 644</u>
Summa kassa och bank		250 927	401 644
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		667 168	828 738
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 247 814</b>	<b>1 526 606</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	533 188	295 970
Årets resultat	5 503	237 218
Summa fritt eget kapital	538 691	533 188
<b>Summa eget kapital</b>	588 691	583 188
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	258 041	228 937
Skatteskulder	0	5 307
Övriga skulder	316 167	589 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	84 915	119 759
Summa kortfristiga skulder	659 123	943 418
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1 247 814	1 526 606

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Goodwill 5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 8

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	17,00	16,00
--------------------------------	-------	-------

### Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	151 300	151 300
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	151 300	151 300
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-121 040	-90 780
------------------------	----------	---------

Årets avskrivningar	-30 260	-30 260
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-151 300	-121 040
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	30 260
-----------------	---	--------

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	978 006	879 361
	Inköp	40 330	98 645
	Utgående anskaffningsvärden	1 018 336	978 006
	Ingående avskrivningar	-310 398	-188 148
	Årets avskrivningar	-127 292	-122 250
	Utgående avskrivningar	-437 690	-310 398
	Redovisat värde	580 646	667 608

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	400 000	400 000

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Höganäs

*Loreta Tosson*  
Loreta Tosson  
2025-04-04

*Benjamin Pålsson*  
Benjamin Pålsson  
2025-04-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 april 2025.

*Nils Bertil Tranebacke*  
Nils Bertil Tranebacke  
Auktoriserad revisor
